

# EmBa Holding ApS

Gadevang 5  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2020

Patrik Qvant Ekberg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EmBa Holding ApS

Gadevang 5

4000 Roskilde

CVR-nr: 37336718

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed ved finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på 76 t.kr., anses for at være tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-26.184</b>	<b>-66.021</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.289	-1.822
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-33.473</b>	<b>-67.843</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-36.524	384.211
Andre finansielle indtægter .....		18.626	50.389
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.432	-220
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-79.803</b>	<b>366.537</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.837	3.861
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-75.966</b>	<b>370.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		-186.566	262.398
<b>I alt</b> .....		<b>-75.966</b>	<b>370.398</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		34.624	41.913
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>34.624</b>	<b>41.913</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.551.619	438.643
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.551.619</b>	<b>438.643</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.586.243</b>	<b>480.556</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	2.221.990
Udskudte skatteaktiver .....		7.698	3.861
Tilgodehavende skat .....		126.000	0
Andre tilgodehavender .....		3.420.014	233.471
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.553.712</b>	<b>2.459.322</b>
Likvide beholdninger .....		905.876	3.294
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.459.588</b>	<b>2.462.616</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.045.831</b>	<b>2.943.172</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		2.046.993	2.233.560
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.207.593</b>	<b>2.391.560</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.803.090	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		452.862	28.590
Skyldig selskabsskat .....		0	523.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.582.286	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.838.238</b>	<b>551.612</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.838.238</b>	<b>551.612</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.045.831</b>	<b>2.943.172</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	3.837	3.861
	<b>3.837</b>	<b>3.861</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	43.735
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.735</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.822
Årets afskrivning	-7.289
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-9.111</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.624</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang	2.525.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.550.000</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	2.891	385.752
Andel i årets resultat	-24.357	-12.109
Udloddet udbytte	0	-375.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-21.466</b>	<b>-1.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.528.534</b>	<b>23.643</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Roskilde Højskole ApS, Holbæk	51%	5.000.000	-47.872

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
D.E. Ejendomme ApS, Roskilde	50%	47.287	-24.218

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital, stiftelse 22.12.15.	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0